
   УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ 

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»
(КПІ ім. Ігоря Сікорського)

НАКАЗ
м. Київ « __»_________20    р.

Про затвердження складу Комісії з експертно-правових питань 
Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського 

Відповідно до рішення Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського від 
09.12.2024 р. (Протокол № 10)

Н А К А З У Ю :

1. Призначити головою Комісії з експертно-правових питань Вченої 
ради КПІ ім. Ігоря Сікорського НОВІКОВА Олексія Миколайовича.

2. Затвердити персональний склад Комісії з експертно-правових 
питань Вченої ради КПІ ім. Ігоря Сікорського (Додаток 1).

3. Вважати таким, що втратив чинність Додаток 12 до Наказу № 7/317 
від 13.12.2019 року «Про затвердження положень та складу Комісій Вченої 
ради КПІ ім. Ігоря Сікорського».

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Голову Вченої ради 
КПІ ім. Ігоря Сікорського Ільченка М.Ю.

Ректор Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО



Проєкт наказу вносить:
Учений секретар

____________ Валерія ХОЛЯВКО 

Погоджено

Голова Вченої ради Михайло ІЛЬЧЕНКО

Перший проректор Михайло БЕЗУГЛИЙ

Директор департаменту
управління справами Марина МАЗУР

Начальник ВК Лідія АНДРЕЙЧУК

Голова профкому Юрій ВЕРЕМІЙЧУК

Юрисконсульт _________________________

                                           

                                         

Надруковано в 1 примірнику Розрахунок розсилки:
На ___ аркушах 1. Всі структурні підрозділи;
Виконавець: Холявко В.В. . 2. Веб сайт.
Тел.: 204-82-62




